YTBEPXJARO
"naBa Kp1BOLLIEMHCKOrO paioHa
(Mnasal” AgMUHUCTPaLMK)

CBOAHbIN NnaH MeponpuATUIA, NPOBOAMMbIX B YUPEXAEHNAX N CENIbCKUX NOCENIEHUAX
MyHULMMNanbHOro obpasoBaHma KpuBoLLeNHCKWIA paiioH Ha espasib 2017 roga

[aTa (Bpems)
rnoBefeHns
01.02.2017

15:00-16:30

02.02.2017
14:00-17:00

03.02.2017
10:00-11:00

15:00-18:00

03.02.2017 -
05.02.2017

05.02.2017

06.02.2017-
10.02.2017

06.02.2017
08:30

07.02.2017
16:00

HanmeHoBaHve meponpuaTua

Pabouee coBelLaHue C
npeanpUATUAMM, OKasblBatoLLMMM
yenyrn XKKX

CenekTopHOE COBeLLaHue C
npeacTaBUTENSMU yNpaBieHni
(oTAenoB) cenbCcKoro Xo3sncTea
MYHULMNabHbIX paioHOB TOMCKOA
obnacTtu

«Kpyrnbii1 cTon» no Teme:
Pa3BuTVe NpeAnpUHMMAaTENbCTBA B
MYHULMNaNbHbIX 06pa30BaHNSAX
TomcKoi obnacTtu

CenekTopHOE CoBeLLaHne C rnasamu
MYHULMN&/IbHLIX Paii0HOB 1
FOPOACKMX OKPYroB

Paboyas rpynna no Bonpocam
KOPPEKTUPOBKN PErMOHANBHOIO
3aKoHoJaTenbCTBa B chepe
o6pasoBaHus

TeppuTOopranbHble COPEBHOBaHUA
no MUHK - hyT60NYy

O6/1aCTHbIE COPEBHOBAHMSA MO
NbDKHBIM FOHKaM Ha npu3bl
TpyHoBa

Bble3gHoe 3aceaaHue
JenapTameHTa no couuanbHo -
9KOHOMMYECKOMY pa3BUTUIO cena
Tomckoi obnactu

AnnapaTHOe COBeLLiaH1e

3acefaHue afiMUHUCTPATVBHO

MecTo nposeseHns OTBeTCTBEHHOE
o
AIMUHUCTpaL A KoHgpatbes [.B.

KpviBoLLenHCKOro panoHa
ALMUHUCTpaLMA KutyeHko M.H.
KpwvBoLLenHcKoro pavioHa

r. ToMcK Tainnawes C.A.

AJMUHUCTpaUus Tarinawes C.A.

KpUBOLLIEMHCKOTO paiioHa

r. Tomck EpoxuHa N.B.

c. Kapracok Muxeinuc A.H.

. KpuBoLLenHo, cTaguoH Muxennunc A.H.

«Kepgp»

¢. HoBOKpMBOLLENHO KutueHko M.H.

CIMNK «KprBOLLENHCKMNIA»

AgMUHUCTpauua Careesa V. B.

KpviBoLLenHCKoro pavioHa

c. KpacHbliii Ap KutyeHko JI.H.



08.02.2017
10:00

15:00

15:00-16:30

09.02.2017

11:00

10.02.2017

10:00-11:00

10:00-12:00

11.02.2017

13.02.2017
08:30

14.02.2017

15.02.2017

KoMuccum

3acegaHune KommuccKm Mo Aenam
HECOBEPLUEHHOMETHMX U 3aLmUTe NX
npas

3acefaHvie afMUHUCTPATUBHOW
Kommccum

CenekTopHOe coBelLLaHue ¢
npeAcTaBUTENSMI YNPaBeHWi
(oTAenoB) cenbCKoro Xo3sicTea
MYHULMNaNbHbIX PatoHOB TOMCKO
obnactu

Paboyas noesaka [enaprameHTa
COLMaNnbHO - 3KOHOMMUYECKOIO
pa3BMTUSA cena TOMCKOI obnactu
M0 BONpOCaM pasBUTUS MaslbIX
(hopM X034MCTBOBaHMS Ha cene

3acefaHve afMUHUCTPATMBHON
KoMuccum

TeppuTOpUabHbIE COPEBHOBAHNSA
M0 XOKKer0

CeneKTopHOe coBeLlaHue ¢ rnaBamm
MYHULMN&/IbHbIX PaioHOB W
FOPOACKMX OKpYroB

«Kpyrnbli1 cTon» no Teme:
CoBepLLEHCTBOBaHNE MaHa
MEpPONPUATUIA «AOPOXKHOW KapTbi»
M0 NOBbILLIEHWIO 3HAYEHWIA
rnokasaTenei [OCTYMHOCTU
06BEKTOB M YCNYT ANS UHBA/IM0B
Ha 2017 n nocnepyroLLme roabl

PailoHHbBIN TYpHUP MO LIaxmaTtam 1
HACTO/IbHOMY TEHHWUCY

PallOHHbI KOHKYPC UCMONHUTENEN
3CTpagHo necHu «deiepBepk
Menoanii»

AnnapaTHOe COBeLLjaH1e

PailoHHas MeXXBeOMCTBEHHas
KOMUMCCKS NO Neranmsayum
06bEKTOB HA/TIOr006/10XKEHMS 1
06€CMeYeHnto CoLmnabHO -
3KOHOMWYECKOr0 pasBnTMA
MYHMLMNa/IbHOro 06pa3oBaHms
KpUBOLLENHCKWIA paiioH

AIMUHUCTpaLmA
KpvBOLLEMHCKOr O palioHa

c. BonognHo

ALMUHUCTpaLms
KpviBoLLenHekoro pavioHa

c. [NeTpoBKa

ALMUHUCTpaLMA
KpviBoLLenHeKoro parioHa

¢. MenbHUKOoBO

AIMUHNCTpaL A
KpviBOLLENHCKOro palioHa

r. Tomck

c. KpmBoLuenHo,
KpviBoLLENHCKWIA
ArpornpoMbILLIEHHbIN
TEXHUKYM

LK/ «Kocmoc»

AIMUHNCTpaL A
KpwvBoLLenHcKoro pavioHa

3an iymbl
AIMUHUCTpauun
KpuBOLLENHCKOrO paiioHa

CepryH H.B.

KutyeHko J1.H.

KutyeHko M.H.

KutueHko M.H.

KutueHko JL H.

Muxeihinuc A.H.

Tannawes C.A.

Cubupskos [.B.

Muxeiinuc A.H.

HecTepoBa T.H.

CareeBa . B.

KypuunHa P.T.



15:00-16:30

16.02.2017

11:00

11:30

14:00

15:00

17.02.2017 -
19.02.2017

17.02.2017

20.02.2017
08:30

21.02.2017

16:00

22.02.2017

CenekTopHOE CoBeLLaHne C
npeacTaBUTENSMI yNpaB/eHWit
(0TAenoB) cenbCcKoro xo3sicTaea
MYHULMN&/IbHBIX paioHOB TOMCKOM
obnacTu

3acefiaHne KOMUCCUK MO
6e30nNacHOCTM OPOXKHOI0
ABUKEHUS

3acefiaHme KoMuccum rno
ype3BblyaliHbIM CUTYaLUAM

YyacTue paboTHMKOB
AIMUHUCTpaumm KprBOLLENHCKOro
paiioHa B 3acefjaH1y KoMuTeTa
[ymbl KprBOLLEMHCKOrO paioHa no
OIOPKETY N SKOHOMUYECKNM
BOMpocam

YyacTne paboTHNKOB
ALMUHUCTpaLMn KprBOLLENHCKOro
paiioHa B 3aceflaH/n KOMMTETa
[Aymbl KprBOLLIENHCKOro parioHa no
CoLMaIbHO- NPaBoBbLIM BOMPOCcam

YuyacTue B (PUHa/IbHbIX
copeBHoBaHUAX XXXIII 061aCcTHbIX
3UMHUX CENbCKUX CMOPTUBHBIX
nrpax «CHexxHble y30pbi»

[JeHb ['naBbl MyHULMNANBHOTO
0bpasoBaHNA TOMCKOI 06nacTu B
MYHWLMMNASIbHOM 06pa30BaHNm
«ACWMHOBCKMIN parioH»

AnnapaTHoe coBeLlaHne

KoHuepT Ko [IH0 3allUTHUKOB
OTeuecTBa

CoselllaHne «ObecneyveHune
06HOB/IEHNSA OCHOBHbIX CPEACTB B
CeNbCKOM X03AACTBE, NOAJEPXKKA
nposeseHust
CeNIbCKOXO03ANCTBEHHbIX MOCEBHbIX,
KOPMO3aroTOBUTE/NbHbIX U
y60pOYHbIX paboT»

CoBeT TeppuTOpUM

3acefjaHve agMUHUCTPATUBHOM
KoMuccum

AIMUHUCTpaL A
KpviBoLLenHEKoro panoHa

BonbLuoi 3an
AIMUHUCTpauun
KpviBoLLenHeKoro pavioHa
BonbLuon 3an
AIMUHUCTpaLun
KpuBoLLENHCKOro paioHa
3an ymbl
AIMUHUCTpaUun
KpuBoLLENHCKOrO painoHa

3an [ymbl
ALMUHUCTpaL MM
KpviBoLLENHCKOro palioHa

r. ACVHO

ACWHOBCKMiA palioH

ALMUHUCTPaUnS
KpuBoLLEeNHCKOro panoHa

LKA «Kocmoc»

r. Tomck

ALMUHUCTpaL A
KpuBOLLENHCKOr 0 painoHa
C. KpacHbliii Ap

KuntyeHko M.H.

Kanyrvi O.H.

KanyruH A.H.

KysbmuHa JILA.

Ky3bmuHa JILA.

Muxeihinmuc A.H.

Tannawes C.A

CareeBa . B.

Hecteposa T.H.

KuntyeHko M.H.

CareeBa .B.

KuntueHko JI.H.



10:00

11:00

15:00

15:00-16:30

23.02.2017
25.02.2017

26.02.2017

12:00

27.02.2017
08:30

28.02.2017
08:30

11:00

3acefjaH1e Kommccum o aenam
HECOBEPLUEHHONETHUX W 3aLuTe KX
npas

CobpaHue JymMbl KprBOLLEMHCKOrO
paiioHa

3acefjaHvie afMUHUCTPATUBHOM
Komuccum

CeneKTopHOEe CoBeLlaHNe ¢
npeAcTaBUTENAMN YIPaBIEHWI
(0TAENOB) CeNbCKOro X03sicTaa
MYHULMN&/IbHbIX paioHOB TOMCKOW
obnactu

JeHb 3awunTHnkoB OTedecTBa

MaccoBoe HapoZHoe rynsaHue
«MacneHHuua»

OTKpbITble 06/1aCTHbIE
COpPEeBHOBaHWSA MO NIbDKHLIM FOHKaM
namaT YeyenbHULKNX
CogewyaHuve ¢ AO «®depepanbHas
Koprnopawuus no passuTuio Masioro v
CpefHero npeanpUHUMATEIbCTBA»
Mo BOMpoOCcam NoAAepXKu
Cy6bEKTOB Ma/loro 1 cpefHero
npeanpuHUMaTeNnbCTBa

O6nacTHOW npa3gHVK «LLinpokas
Mac/ieHnLa»

AnnapaTHoe CoBelLiaHue

3acefaHne AHTUTEPPOPUCTNYECKOI
KomMumccum

PalioHHas MeXXBeOMCTBEHHas
KoOMUCCKMS MO Neranunsauum
00BEKTOB HA/TIOr006/10XKEHNA 1
06ecneyeHnto coumanbHo -
3KOHOMWYECKOro pasBuTUs
MYHMLMNaNbHOro 06pa3oBaHus
Kpu1BOLLENHCKIMIA paiioH
3acefaHve afMUHUCTPATMBHON
Kommuccum

AIMUHUCTpaLMA
KpviBoLLenHCKoro parioHa

3an Aymbl
AIMUHUCTpaL MK
KpuBOLLENHCKOr 0 painoHa
¢. BonoanHo

AIMUHNCTpaL A
KpuBOLLENHCKOr 0 painoHa

KpMBOLLENHCKWMIA painoH

¢. KpuBoLwenHo, cTagmoH
«Kegp»

3an lymbl
KpviBoLLeMHCKOro parioHa

r. Tomck

AIMUHUCTpaLMA
KpviBoLLenHEKoro pavioHa

BonbLuoi 3an
AIMUHUCTpaL MK
KpviBoLLenHeKoro pavioHa
3an Aymbl
AIMUHUCTpaL MK
KpviBoLLenHCKOro pavioHa

AIMUHUCTpaLmA
KpviBoLLENHCKOro palioHa

CepryH H.B.

KysbMmnHa JLA

KutueHko JI.H.

KntyeHko M.H.

HecTeposa T.H.
["naBbl moceneHni

Muxeiinuc A.H.

KypuuuHa P.T.

KypuuunHa P.I".

CareeBa H.B.

Kanyrud [O.H.

KypuumnHa P.I".

KutuyeHko J1.H.



